
 

ASL Frosinone 

Via Armando Fabi snc 

03100 Frosinone 

Tel. 0775.8821 

www.asl.fr.it 

p.iva 01886690609 

DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE - U. O. C. VACCINAZIONI –  

U.O.S.  COORDINAMENTO ATTIVITA’ VACCINALI 

Responsabile Dr.ssa Maria Gabriella Calenda 

SEDE CENTRALE FROSINONE – Via A. Fabi snc 
Telefono 0775 8822126 – 0775 8822127 – 0775 8822128 

Email: vaccinazioni.flupneumo@aslfrosinone.it  

           mariagabriella.calenda@aslfrosinone.it 

 

CAMPAGNA VACCINAZIONE ANTINFLUENZALE 

Sedi e orari per vaccinazione antinfluenzale età evolutiva  

(tutti i bambini >6 mesi < 7 anni e bambini a rischio per patologia di tutte le età) 

Centri vaccinali ASL Frosinone UOC Vaccinazioni – UOS Coordinamento Attività Vaccinale  

DISTRETTO 
Centro 

Vaccinale  

di riferimento 
Sede Orario Telefono Mail Prenotazione 

 

DISTRETTO A  

Sede Alatri 

Sede Alatri 

c/o P.O.  

Loc.Chiappitto 

Mercoledì  

ore 8.30 – 13.00 

0775 

4385013 
vaccinazioni.alatri@aslfrosinone.it 

SI 

prenotazione 

telefonica 

Sede Anagni 

Anagni 

Via Onorato 

Capo 

Venerdì  

ore 8.30 – 12.00 

0775 

7325249 
vaccinazioni.anagni@aslfrosinone.it 

SI 

prenotazione 

telefonica 

Sede Fiuggi 

Fiuggi 

Piazza Martiri di 

Nassirya 

Martedì  

ore 8.30 – 12.30 

0775 

515346 
vaccinazioni.fiuggi@aslfrosinone.it 

SI 

prenotazione 

telefonica 

Sede Paliano 

Paliano 

Via Fratelli 

Beguinot  

Mercoledì  

ore 8.30 – 15.30 

0775 

7325205 
vaccinazioni.paliano@aslfrosinone.it 

SI 

prenotazione 

telefonica 

 

DISTRETTO B  

Sede Frosinone  
Frosinone  

Via A. Fabi 

dal Lunedì al Venerdì  

ore 8.30 – 12.30 

Lunedì e Giovedì 

ore 14.00-16.30 

0775 

8822126 
vaccinazioni.frosinone@aslfrosinone.it NO 

  Sede Ceccano 

Ceccano 

Borgo Santa 

Lucia 

Lun., Mar., Merc. e 

Ven. 

 8.30-12.00 

0775 

6262837 
vaccinazioni.ceccano@aslfrosinone.it 

SI 

prenotazione 

telefonica 

  Sede Ferentino 

Ferentino –  

Piazzale 

dell’Ospizio 

 

Martedì e Mercoledì  

ore 8.30 – 11.00 

0775 

241724 
vaccinazioni.ferentino@aslfrosinone.it 

SI 

prenotazione 

telefonica 
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CAMPAGNA VACCINAZIONE ANTINFLUENZALE 

Sedi e orari per vaccinazione antinfluenzale età evolutiva  

(tutti i bambini >6 mesi < 7 anni e bambini a rischio per patologia di tutte le età) 

Centri vaccinali ASL Frosinone UOC Vaccinazioni – UOS Coordinamento Attività Vaccinale 

DISTRETTO 
Centro 

Vaccinale  

di riferimento 
Sede Orario Telefono Mail Prenotazione 

DISTRETTO C 

Sede Sora 
Sora 

Via Piemonte 

Lun. Merc. Giov. . 

ore 9.00 – 12.00 

0776 

8218324 
vaccinazioni.sora@aslfrosinone.it NO 

Sede Isola Liri 

Isola Liri  

ex INAM 

Via Selva 

Martedì  

ore 9.00 – 12,30 

0776 

802073 
vaccinazioni.isola@aslfrosinone.it 

SI 

prenotazione 

telefonica 

Sede Atina 
Casa della Salute 

Via Colle Melfa 

Mart. e giov. 

ore 8.30 – 12.00 

0776 

6984408 
vaccinazioni.atina@aslfrosinone.it 

SI 

prenotazione 

telefonica 

DISTRETTO D 

Sede Cassino Via degli Eroi, 39 
Lun., Merc. e Giov. 

ore 12.00 – 13.00 
0776 21764 vaccinazioni.pontecorvo@aslfrosinone.it  

SI 

prenotazione 

telefonica 

Sede Pontecorvo 

Pontecorvo 

Via S. G. Battista 

c/o 

Casa della Salute 

Dal Lunedì al Venerdì 

ore 8.30 – 12.30 

Martedì 14.30 – 16.00 

0776 

7692952 
vaccinazioni.cassino@aslfrosinone.it 

SI 

prenotazione 

telefonica 

 

U.O.C. VACCINAZIONI  

                      U.O.S. COORDINAMENTO ATTIVITA’ VACCINALI 

  IL RESPONSABILE 

                                 COORDINATORE C.V.A/ C.V.A.P./COVD 2025-2026 

                                                 (Dr.ssa Maria Gabriella Calenda)   

 

 


